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Långa Foodievandringen från ås till hav till fots eller på cykel 
– för livsnjutare som vill ha en riktig utmaning

Nu när Skåneleden byggts ut med en ny sträckning vill vi ge alla vandrare möjligheten till en ny 
spännande upplevelse genom att erbjuda tre unika hotell längs vandringsvägen; Tastecelebration 
Residence, Drakamöllan Gårdshotell och Kastanjelund.. Det här paketet vänder sig också till 
livsnjutare som föredrar att cykla framför att vandra. Vi kan hjälpa till att arrangera så en cykel 
väntar på er när ni skall starta er cykeltur.

Starta högt uppe på Linderödsåsen med en övernattning på Tastecelebration Residence där ni njuter av 
Isabel Brummers spännande matlagning. Isabel är en av nio svenska krögare som förärats utmärkelsen 
Best Vegetables Restaurants Worldwide. 

Under kvällen lägger ni upp strategin för er vandring eller om ni föredrar att cykla. Vi ser till att ni har all 
den information ni behöver i form av kartor och annan viktig information.

Efter frukost är det dags för det stora äventyret. Med på turen får ni en lyxig matsäck som räcker hela 
dagen. Oavsett om ni väljer att cykla eller vandra ser vi till att ert bagage väntar på er när ni når målet för 
dagen.

Den väl markerade Skåneleden tar er längs Verkeåns dramatiska raviner ner till Brösarps majestätiska 
norra backar och vidare till Drakamöllans hedlandskap. En vandring på 17 kilometer. 

Målet för första etappen är Drakamöllan Gårdshotell, en gammal skånegård med anor från 1600-talet 
som sedan drygt 20 år är ett av Skånes mest omtalade gårdshotell. Framme vilar ni ut i trädgården med 
fika som aldrig smakat bättre. På rummet väntar ett fotspaa innan det är dags för kvällens middag. 
Drakamöllans kök är känt för sin moderna skånsk mat. Lokalt, efter säsong och allra helst också något 
från skogen eller den egna trädgården. Efter en skön övernattning i ett landskap där tystnaden är total 
och en rejäl lantfrukost är det sedan dags att avdra vidare. 

Den avslutande etappen, som är på drygt 28 kilometer, tar er till Kastanjelund i Yngsjö, en familjepärla 
med mycket charm. Dagen börjar med en spektakulär vandring över den unika sandstäppen på 
Drakamöllan, fortsätter längs den gamla banvallen och vidare ner till havet och Rigeleje. Efter en härlig 
paus vid havet där ni än en gång överraskas av den spännande matsäcken fortsätter sedan vandringen 
längs ”Ålakusten” fram till Yngsjö. Hela tiden med havet i horisonten. Här vandrar man i strandskog 
men också genom sanddyner och det känns i benen. Men oändligt vackert är det! Framme på 
Kastanjelund väntar en unik miljö med gammeldags atmosfär i de intima salarna och ett rum med egen 
uteplats där ni kan njuta av lugnet. Ert bagage finns självklart redan på plats. På kvällen njuter ni av en 
välförtjänt middag med många serveringar.  Maten höjs till skyarna av nöjda gäster liksom den 
personliga atmosfären.



Drakamöllan Gårdshotell. Drakamöllans väg 108. 297 95 Degeberga. Telefon 044 - 35 10 16. info@drakamollan.com

Ta med hunden på vandringen

Inte vill man lämna sin bästa vän hemma när man skall ut på ett så spännande äventyr. Hundar är 
vällkomna hos oss alla tre. Men det gäller att vara ute i god tid för det finns bara ett fåtal rum där vi kan 
ta emot hundar. 

En egen mugg till alla foodievandrare och ett diplom

För oss är hållbarhet en självklarhet. Det gäller i vår hotellverksamhet, i matsalen men också på turen. 
Därför har vi skapat en egen Foodiemugg som ni får med i ryggsäcken och som ni sedan får behålla som 
ett minne. 

Precis som för de som vandrar Pilgrimsleden har vi skapat ett diplom för våra foodievandrare. För vem 
blir inte glad för att uppmärksammas med en utmärkelse när man gjort en bedrift. 

 För er som vill vandra extra långt

Det här är en vandring som kan skräddarsys på många olika sätt. Ovanstående beskrivning är ett 
exempel. Man kan också välja att parkera bilen på Drakamöllan och vandra längs Österlencirkeln till 
Tastecelebration för en första övernattning. Dagen därpå går då vandringen tillbaka till Drakamöllan på 
den andra leden av Österlencirkeln för en andra övernattning och tredje dagen avslutar man med en 
vandring längs skåneleden till Kastanjelund. Då har man gått 68 kilometer på tre dagar och är verkligen 
värd ett diplom. Vi ser till att lösa transporten tillbaka till bilen om man inte vill vandra ännu en dag.

För er som väljer att cykla

Vi hjälper er att skräddarsy lagom långa cykelrutter med start på Tastecelebration och avslut på 
Kastanjelund. Välj mellan dagsetapper på 45 eller 75 kilometer. 

Ni kommer att cykla på små vägar som slingrar sig fram i bokskogen, över öppna fält, genom djupa dalar 
och små genuina byar. När ni närmar er havet erbjuder Sydostleden spännande möjligheter att utforska 
ett bördigt odlingslandskap. 
Pris per person för alternativet med tre övernattningar 7 950 kr. För enkelrum tillkommer 400 kr/natt. 


